裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：邱豐裕
電話：(02)77129125
Email：fangppu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺東大學

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：臺教資(六)字第1030162419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院環境保護署環署管字第1030091718A號函影本

（1030162419_Attach1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：轉送行政院環境保護署函知102年5月3日核發之獅王工業

股份有限公司環標字第8896號產品證書（藍寶冷洗精

，1000 mL）自即日起廢止證書使用，詳如附件，請 查照

。

說明：

一、依據行政院環境保護署103年11月4日環署管字第

1030091718A號函辦理。

二、旨述產品經該署103年9月17日環署管字第1030076636號函

(諒達)暫停證書使用在案；惟該公司提送之改善計畫經審

查後仍不符規定，故該署決議依「綠色消費暨環境保護產

品推動使用作業要點」第23點第1項第9款規定，廢止該公

司環標字第8896號產品證書使用。

三、有關其他環保標章使用證書有效性之最新資訊均公布在「

綠色生活資訊網」，請於辦理綠色採購時，上網查核確認

，可逕洽客服專線：0800-026945或行政院環境保護署葉

惠芬小姐，電話：02-23117722轉2922。

正本：各級國立學校、各國立大學附設醫院及農林場、部屬機關(構)、本部秘書處

副本：
電子公文
交 換 章

103/11/06
12:32:41

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺東大學